UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTPTQĐ Châu Thành, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn nhà thầu tư vấn đo đạc phục vụ công tác bồi thường, hỗ

trợ, tái định cư thực hiện dự án Di dời dân cấp bách do thiên tai và xây

dựng đê bao sông Mái Dầm, huyện Châu Thành

Kính gửi: Công Ty TNHH TCT MAP

1. Đơn vị mời thầu

- Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành.

- Địa chỉ:  khu hành chính UBND huyện Châu Thành, tỉnh lộ 925, ấp Thị

Trấn, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh Hậu Giang.

2. Mục đích:

Đo đạc,  phục vụ công tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư thực hiện dự án:

Di dời dân cấp bách do thiên tai và xây dựng đê bao sông Mái Dầm, huyện Châu

Thành

3. Thông tin dự án:

- Tên dự án: Di dời dân cấp bách do thiên tai và xây dựng đê bao sông Mái

Dầm, huyện Châu Thành.

- Vị trí thực hiện dự án thuộc: xã Phú Hữu và xã Đông Phước, huyên

Châu Thành. tỉnh Hậu Giang.

- Dự toán kinh phí: 45.864.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi lăm triệu, tám
trăm sáu mươi bốn nghìn đồng), mức phí đã bao gồm thuế GTGT.

 (Đính kèm: Dự toán kinh phí đo đạc)

(Lưu ý: Dự toán kinh phí thuê tư vấn được lập theo quy định tại Quyết

định số 14/2017/QĐ-UBND ngày 18 tháng 4 năm 2017 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Hậu Giang về việc quy định giá dịch vụ trên địa bàn tỉnh Hậu Giang)

- Nguồn kinh phí: trích từ nguồn kinh phí tổ chức thực hiện công tác bồi

thường, hỗ trợ, tái định cư của dự án.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu.

- Công việc chính gồm: Đo đạc  giải phóng mặt bằng phục vụ cho công

tác bồi thường, hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án.

- Thời gian thực hiện công việc: Thương thảo khi ký hợp đồng.

2

- Các thông tin về dự án.

Tên dự án

Thông tin chung

Dẫn

đường

chuyền

cấp 2 và

cắm cọc

Diện tích

 (tạm tính)

Phương pháp thực

hiện

Di dời dân

cấp bách do thiên

tai và xây dựng đê

bao sông Mái

Dầm, huyện Châu

Thành.

10 mốc       26.751,0 m2 Theo quy định hiện

hành

Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Châu Thành kính mời Quý Công ty nêu

trên có nhu cầu thực hiện vui lòng gửi hồ sơ, thư chào giá về Trung tâm phát

triển quỹ đất huyện Châu Thành theo địa chỉ: khu hành chính UBND huyện

Châu Thành, tỉnh lộ 925, ấp Thị Trấn, thị trấn Ngã Sáu, huyện Châu Thành, tỉnh

Hậu Giang. Liên hệ gặp ông Nguyễn Duy Linh, số điện thoại: 0916 778 760,

thời gian chậm nhất đến 16 giờ 30 phút ngày 22/5/2023.

(Đính kèm: Dự thảo hợp đồng)

Trên cơ sở hồ sơ của Quý Công ty, Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Châu Thành sẽ tiến hành thủ tục chỉ định nhà thầu theo quy định./.

Nơi nhận:

- như trên;

- UBND huyện CT (đăng thông báo);

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Tiêu Minh Huy

TT CÁC KHOẢN CHI PHÍ ĐVT Khối lượng Đơn giá THÀNH TIỀN

I Đường chuyền cấp 2 Điểm 10 1.742.976   17.429.760

II
Đo đạc và lập hồ sơ kỹ thuật thửa đất (bao

gồm thuế)
m² 26.751,7 11.422.770

1
Đất phi nông nghiệp khu vực nông thôn (các

thửa có diện tích từ 300m² trở xuống)
m² 1.260,2 750 945.150

2
Đất phi nông nghiệp khu vực nông thôn (các

thửa có diện tích trên 300m² đến 1.000m²)
m² 670 0

3
Đất nông nghiệp khu vực nông thôn (các thửa

có diện tích từ 300m² trở xuống)
m² 8.290,0 440 3.647.600

4
Đất nông nghiệp khu vực nông thôn (các thửa

có diện tích trên 300m² đến 1.000m²)
m² 15.937,0 400 6.374.800

5
Đất nông nghiệp khu vực nông thôn (các thửa

có diện tích trên 1.000m² đến 3.000m²)
m² 1.264,5 360 455.220

III Nhân bản hồ sơ Bộ 6 1.500.000 9.000.000

IV
Chi phí chung và chi phí khác

 (IIx47%)
5.368.702

V Thuế giá trị gia tăng (I+III)x10% 2.642.976

Tổng cộng 45.864.208

Làm tròn        45.864.000

DỰ TOÁN KINH PHÍ ĐO ĐẠC

DỰ AN:  DI DỜI DÂN CẤP BÁCH DO THIÊN TAI VÀ XÂY DỰNG ĐÊ BAO SÔNG MÁI

DẦM, HUYỆN CHÂU THÀNH, TỈNH HẬU GIANG.

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-TTPTQĐ ngày        /       /2023của TTPTQĐ tỉnh Hậu Giang)

		2023-05-18T10:04:32+0700

		2023-05-18T10:04:32+0700

		2023-05-18T10:04:32+0700

		2023-05-18T09:58:46+0700

		2023-05-18T10:04:32+0700